平成２９年第２回 つくばみらい市選挙管理委員会会議録

招集日時   平成２９年６月１日 午前１０時００分
招集場所   つくばみらい市役所伊奈庁舎２階 小会議室
出席委員   中島仁三委員長，間根山清委員，渡邉治委員
欠席委員   小菅徹委員長代理
付議事件   議案第４号から議案第６号まで(詳細は別紙のとおり)

出席職員   書記長補佐 中島強 書記 片倉義徳
       書記 大野隼人  書記 丸林直樹
開議時刻   午前１０時００分

（中島委員長が開会宣言，あいさつを行い，議長となり議事を進行した。）
中島委員長     議案第４号を事務局に説明させた。
事務局（丸林書記） 議案第４号の内容を説明した。
中島委員長     原案に異議がないか会議に諮った。

（全員異議なし）
中島委員長     全員異議がないと認められるから原案どおり可決された旨を

述べた。
中島委員長     議案第５号を事務局に説明させた。
事務局（丸林書記） 議案第５号の内容を説明した。
中島委員長     原案に異議がないか会議に諮った。

（全員異議なし）
中島委員長     全員異議がないと認められるから原案どおり可決された旨を

述べた。
中島委員長     議案第６号を事務局に説明させた。
事務局（丸林書記） 議案第６号の内容を説明した。
中島委員長     原案に異議がないか会議に諮った。

（全員異議なし）
中島委員長     全員異議がないと認められるから原案どおり可決された旨を

述べた。
（中島委員長が閉会宣言を行った。）

閉  会   午前１０時２５分

上記決議を明確にするため，本議事録を作成する。

平成２９年６月１日

                  委員長  中 島 仁 三

                  委 員  間 根 山  清

                  委 員  渡 邉  治